国家税务总局汕头市税务局关于修订

《汕头市个体工商户定期定额生产经营所得项目个人所得税所得率表》的公告（征求意见稿）
浏览次数：31

为进一步抓好“六稳”“六保”工作，促进外贸稳定增长，积极发展外贸新业态，做强做大市场采购贸易出口，根据《国家税务总局广东省税务局个体工商户定期定额征收管理实施办法》（国家税务总局广东省税务局公告2018年第22号）以及《关于个人独资企业和合伙企业投资者征收个人所得税的规定》（财税〔2000〕91号）的有关规定，决定从2021年7月1日起，在《汕头市个体工商户定期定额生产经营所得项目个人所得税所得率表》（汕头市地方税务局公告2015年第2号）的行业分类中“商业”行下增设“批发和零售（市场采购贸易方式出口货物）”子行业，所得率为4%。

特此公告。

                                        国家税务总局汕头市税务局

                                            2021年6月2日